
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2018 EDIÇÃO N° 226 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2018 PÁGINA 01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ 
 

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO 021/2018, CONTRATOS NUMEROS 57 e 58 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços mão de obra mecânica pesada, leve e injeção 
eletrônica, para atender as necessidades dos veículos da frota Municipal, pertencentes a todos os 
Departamentos da Administração por um período de 12 meses, que entre si celebram o Município de 
Conselheiro Mairinck-Pr 

Contratante: Município de Conselheiro Mairinck PR 
Contradadas: CELSO CARLOS FRANCHIN – ME 11.022.801/0001-74 ROD BR 153 KM 111, SN casa - CEP: 84900000 
- BAIRRO: BELA VISTA CIDADE/UF: Ibaiti/PR CELSO CARLOS FRANCHIN 749.385.509-97, vencedora do item 01  
totalizando um valor de R$ 60.588,00 (Sessenta mil quinhentos e oitenta e oitenta e oito reais). 
 MAICON J MESQUITA REIS 27.982.646/0001-78 R OZORIO FERREIRA DE MELO, 592 - CEP: 84900000 - BAIRRO: 
CENTRO CIDADE/UF: Ibaiti/PR MAICON JOEVERSON MESQUITA REIS 038.958.689-73 vencedora do itens 02 e 03 
totalizando um valor de R$ 32.100,00 (trinta e dois mil e cem reais) 
Vigência de 18 de maio de 2018 à 18 de maio de 2019. 
Conselheiro Mairinck, 18 de maio de 2018  

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL – EDITAL 02/ 2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ASSISTENTE PARA 

ATUAREM NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO TURNO 

DISPONÍVEL 

DATA 

NASC. 

1º GÉSSICA ALVES 

FERREIRA 

12.450.296-9 05 20H - TARDE 30/01/1991 

2º KAROLYNE 

CICOGNINI 

9.807.250-0 03 40H 28/04/1989 

3º CRISTIANI 

APARECIDA 

AZEVEDO 

10.644.107-3 03 40H 24/01/1991 

4º LISAMARA 

QUINTINO 

10.605.617-9 03 40H 30/03/1991 

5º STEFANNI 

PETRINI 

ISHIBASHI 

12.933.565-3 03 40H 25/10/1995 

6º TAÍSA JESUINA 

KOSIOL DO 

CARMO 

13.680.587-8 02 40H 28/08/1999 

7º LETICIA DE 

SOUZA OLIVEIRA 

ROCHA 

12.762.032-6 01 40H 17/08/1998 

8º ROBERTA 

CAROLINE 

MACENA 

14.130.878-5 01 20H - MANHÃ 11/06/1999 

Desclassificada CASSIANE 

APARECIDA 

ALVES 

10.711.067-4  40H 06/05/1994 

Desclassificada FLAVIA CARNEIRO 

IEZAK SIQUEIRA 

12.889.657-0  20H -TARDE 05/06/1998 

Obs: * Candidato não apresentou comprovante de quitação eleitoral 


		2018-05-22T09:10:41-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




